

## **Universidade Estadual de Maringá** Centro de Ciências Exatas Departamento de Matemática



## RESOLUÇÃO Nº.020/2024-DMA

CERTIDÃO Certifico que a presente resolução oi afixada em local de costume, o Departamento de Matemática, o dia 26/03/2024.		Aprova Relatório anual de Projeto de Extensão
Responsável		
Considerando	o processo nº 5307/2013;	
Considerando	reunião do Departamento de Matemática realiz	zada em 26/03/2024.
MARINGÁ APROV	AMENTO DE MATEMÁTICA DA UNIVI VOU E EU, CHEFE, SANCIONO A SEGUIN provar o Relatório Anual do Projeto de E	NTE RESOLUÇÃO:
0 ,	temática Elementar", referente ao período de 0 Dr. Thiago Fanelli Ferraiol.	02/03/2023 a 01/03/2024, sob a
Art. 2º - Esta	resolução entra em vigor na data de sua publica	ação.
Dê-se ciência		
Cumpra-se.		
		Maringá, 26 de março de 2024

Prof. Dr. Francisco Nogueira Calmon Sobral Chefe do Departamento de Matemática